[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
УЙСКО-ЧЕБАРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2016 г. № 94
Об утверждении  муниципальной программы комплексного развития
транспортной инфраструктуры Уйско-Чебаркульского сельского

поселения  Октябрьского муниципального района Челябинской области на 2016 – 2026 годы

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом от 06. октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и постановлением Правительства РФ от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Уйско-Чебаркульского сельского  поселения  Октябрьского муниципального района Челябинской области на 2016 – 2026 годы. (Приложение 1)
2. Контроль  настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава

Уйско-Чебаркульского

 сельского поселения                                                                                  С.А. Бочкарь